ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 марта 2024 г.                                                                                       № 77/645

[bookmark: sub_3]О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 23

На основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с заявлением о досрочном освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 23 с правом решающего голоса Горностай Елены Константиновны , предложенной региональным отделением Социалистической                          политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ -                               ЗА ПРАВДУ" в Ставропольском крае, территориальная избирательная                        комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Горностай Елену Константиновну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 23                           с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.
[bookmark: _GoBack]2. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 23 с правом решающего голоса из кандидатур, включенных в резерв состава участковой избирательной комиссии № 23 Сизько Татьяну Ивановну, предложенную региональным отделением Социалистической                          политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ -                               ЗА ПРАВДУ" в Ставропольском крае.
3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 23.
4. Разместить в информационно-телекоммуникационной                                           сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Ленинского района
города Ставрополя                                                                             Е.А. Лазарева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Ленинского района
города Ставрополя                                                                              Э.В. Демидова